
26/01/2022 Proceso Núm. No. 6626

No. RNC Condición Pago
Cumple

Si / No

1 124016304 30 días Si

2 130188858 30 días No

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2022-227

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Cédula de Identidad Rol ante Comisión Compras

'Solicitud de alquiler de espacio al aire libre y audiovisuales para Actividad de Integración de Encuentro presencial de los Centros de Servicio Presencial a nivel nacional

Fecha: 29 de enero de 2022

Horario: de 8:30 a.m. a 5:00 p.m.

Cantidad de personas: 70.

Lugar: cercanías del Distrito Nacional o Santo Domingo.

Detalles: 

Lugar al aire libre (pero debe estar techado el lugar donde estarán las mesas y las sillas). Organizado con el debido distanciamiento. 

Protocolo de limpieza: manitas limpias y alcohol para las mesas y en la entrada. Instalaciones y baños limpios. Mesas, sillas, mantelería, cubertería, platería, camareros.

Audiovisuales (2 pantallas LCD 65. 1 sonido conferencia 2 bocinas de media + 2 micrófonos. Soporte técnico. Conexión a internet). 

'

Solicitud  de alimentos y bebidas para la Actividad de Integración Encuentro presencial de los Centros de Servicio Presencial a nivel nacional:

Detalles:

 Desayuno, almuerzo buffet, refrigerio matutino, refrescos, jugos naturales y estación liquida permanente de café y agua.

 

-Refrescos variados (de cola, naranja, rojo, lima-limón, uva). 

-Estación de café (cremora, azúcar negra, blanca y de dieta, canela en polvo y cocoa). 

-Jugos naturales de naranja, chinola, limón y/o de sandia)

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad 001-1621222-6 Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C 001-1612116-1 Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE 031-0502850-4 Miembro

Asunto a conocer

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor Total RD$ Observaciones

K&M Destinos Universales, S.R.L. 382,202.00

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y 

TSS al día. 			

Viajes & Eventos Del Caribe, 

S.A.S.
375,246.90

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y 

TSS al día. 		Tiene error en los 

cálculos

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
K&M Destinos Universales, S.R.L.

  Gerente F y C        Gestora GAE

VALOR RD$ 382,202.00

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona este suplidor, pues el mas economico tiene un error en los cálculos en su cotización.

 Aprobado Por:

  ______________   _________________________________   _________________________________


		2022-01-27T14:07:00+0000
	id-3019a884a15fc2f153a33789113823a8##RVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TH77-6164-3292-4201-28


		2022-01-27T14:39:08+0000
	id-7ee5dd0b2dc20868843dcec7f2c986e4##GVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TZA3-5164-3294-3487-13


		2022-01-27T15:09:28+0000
	id-bb4373ac023ad1a4b5e37d94dbe4dddc##TVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TA7D-0164-3296-1689-53


		2022-01-27T16:10:05+0100
	id-bb1e383995e50cab38da1a8add88852c##E5G4-ROAH-OF1O-TTQ5-2164-3296-2049-89




